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Förslag till dagordning vid IFK Visbys årsmöte den 24 mars 2021

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

3. Val av protokolljusterare och rösträknare.

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

5. Fastställande av föredragningslista.

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets/räkenskapsåret.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.

9. Fastställande av medlemsavgifter.

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets/räkenskapsåret.

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

12. Val av

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år.

b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år.

c) 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av 1 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta.

d) minst 2 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till ordförande.

e) Beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud).

13. Övriga frågor.

Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om det inte finns med i 
kallelsen till mötet.



Verksamhetsberättelse Styrelsen 2020
2020 kommer leva kvar i minnet länge som året då världen vändes helt upp och ner. Pandemin svepte in och drab-
bade alla på olika sätt. För vår idrottsverksamhet blev det ett rörigt år där vi pendlade mellan hopp och förtvivlan. Ett 
tufft idrottsår där vi fick uppleva inställda cuper och matcher, restriktioner och andra utmaningar som vi aldrig varit 
med om tidigare.

Som många andra verksamheter gjorde föreningen ett tapp ekonomiskt men läget blev ändå stabilt. Årets försälj-
ning av idrottshäftena kändes extra viktig där alla medlemmar hjälptes åt för att få in pengar till klubben. Under året 
ansökte vi också om stöd-bidrag där vi fick in viktiga pengar till verksamheten.

Tack vare våra fantastiska ledare kunde träningen fortsätta. Trots omständigheterna ställde de upp och om för att 
hålla träningsverksamheten igång. Tillsammans gjorde vi det bästa möjliga för att följa restriktionerna så att så många 
som möjligt kunde fortsätta att fokusera på träningen. 

Fotboll 
Årets seriespel i fotboll kom igång trots det oroliga läget och spelades utan publik. Inte lika roligt att spela utan publik 
men publik-restriktionerna respekterades bra som annars hade inneburit böter för klubben.

Matchspelet fick ett oväntat avslut med ett ”slukhål på IP” då gamla avloppsrör under fotbollsplanen sprang läck och 
dränkte planen. Som tur var kunde det fixas smidigt med byte av rör och nytt gräs på en mindre yta av planen. 

Bordtennisen 
Pandemin förstörde nästa hela år 2020. Seriespelet under våren avslutades helt plötsligt och serien under hösten fick 
avbrytas nästan direkt efter seriestart. Från mars månad inställdes alla tävlingar i bordtennis. Även all seniorträning i 
Regions hallar sattes stopp för.

Det mesta har varit på paus i år då vi inte har kunnat träffas som vanligt. Kristina på kansliet har kämpat på och hållit 
ställningarna under året. Styrelsen ställde om helt digitalt och fick vara med om många snabba förändringar efter 
hand information om restriktionerna strömmade in via Idrottsförbunden och Folkhälsomyndigheten.

Framöver kan vi bara hoppas på att 2021 kommer bli ett bättre idrottsår där vi kan återgå till våra verksamheter fullt 
ut och där vi i styrelsen kan arbeta vidare med utveckling av föreningen.

Styrelsen IFK Visby 
Ella, Markus ,Victoria, Tommy, Fredrik, Pernilla



Styrelsens sammansättning för perioden mars 2020 – mars 2021
Ella Wahlgren Ordförande
Pernilla Hallbom Ledamot
Fredrik Hård af Segerstad Ledamot (sekreterare)
Markus Kattilavaara (kassör) 
Victoria Klintberg Ledamot
Tommy Kihlman Ledamot

Hedersledamöter
Hans Kollberg Hedersledamot
Berth Fohlin Hedersledamot

Revisorer
Kjell-Åke Hellgren Revisor
Ingela Thimgren Revisor

Valberedning
Markus Wahlgren Sammankallande
Isak Malm

Styrelsens möten under verksamhetsåret
Styrelsen har genomfört 11 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. 

Medlemsavgifter 2021
Styrelsen föreslår oförändrad nivå på medlemsavgiften,
300 kr för enskild medlem och 600 kr för familjemedlemskap. 

Medlemsutveckling 

Medlemmar    2016  2017  2018  2019 2020 
Antal    761 790 650 665 655
7-20 år    444 424 465 412 310
Kvinnor    299 305 255 151 138
Flickor (7-20 år)   169 153 168 163 115 
Män    462 485 395 247 207 
Pojkar (7-20 år)   275 271 297 249 195

Personal
Stefan Svensson vaktmästare (50 %) 
Kristina Hård kanslist (50 %).



Verksamhetsberättelse PF-2014/2015
PF 14/15 är det ynsta och nyaste laget i klubben, även 3/4 av tränarna är  
helt nya. Vi har stått framför en del utmaningar. 

När vi började hade vi en hel del barn vi skulle lära känna, så vi började  
med att plugga massor av namn. 

Vi testar och lär oss fortfarande vilken nivå vi ska hålla oss på, så det blir  
utmanande och roligt för barnen. 

Då vi haft nya stjärnor var och varannan vecka reflekterar man mycket  
vad som gått bra, mindre bra, vilka mer regler man behöver ha samt  
försöka träna coronasäkert. 

Dessa utmaningar har varit lärorikt och roligt. 

Våra små stjärnor är ju så otroligt duktiga som anpassar sig och hänger  
på allt nytt utan problem!

//Ledarna

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse PF-2013
Laget består av glada och fotbollshungriga tje-
jer och killar som älskar att spela match. PF13 
har under 2020 haft 34 träningar. Under vin-
tern tränade vi i Västerhejde idrottshall. I och 
med pandemin och de första restriktionerna 
började utomhusträningen redan den 19 april 
och då i Vibbleparken. I maj gick vi över till att 
träna i Västerhejde änge. 

I början av året bestod laget av pojkar och 
flickor födda 2013 och 2014, vi var då c:a 
15-20 spelare på träningarna. Efter sommar-
uppehållet välkomnade vi även yngre spelare, 
vi var då runt 25-30 spelare på träningarna. I 
samband med att inomhusträningarna starta-
de i november månad delade vi laget i två lag. 

Resultatet blev PF13 samt PF14/15. PF13 består nu av 20 spelare. Sista träningen innan julledigheten planerades 
fika, julklappsutdelning, besök av jultomten mm. Tyvärr fick vi ställa in den aktiviteten då effekterna av pande-
min gjorde att Västerhejde idrottshall stängdes med kort varsel.  

Under året har även ledargruppen förändrats. Under vintern var Elin Akkanen, Cecilia Stålhammar och Carl Stål-
hammar tränare. I samband med att utomhusträningarna startade avslutade Carl sitt ledaruppdrag och Caroline 
Gränefjord tog vid. Under hösten har även Mikael Rynell tillkommit. I dag är vi fyra ledare för laget. 

Under hösten gick Caroline, Elin och Cecilia grundutbildning för tränare, arrangerad av Sisu. I anslutning till ut-
bildningens slut bjöds även spelarnas föräldrar in till en föräldraträff på IFk:s kansli där vi tillsammans pratade 
om motivation, lagkänsla, ledarnas vision med laget osv.   

//Ledare 

Caroline Gränefjord 

Bilden är tagen under sportlovet, därav färre spelare. 



Verksamhetsberättelse PF-2011/12
Barngruppen 
Under året har laget genomgått vissa förändringar vad gäller deltagargruppen. Vi delade under hösten upp flick-
or och pojkar för att dels minska truppstorleken med tanke på pandemin och för att få till en bra inomhusmiljö 
att träna i med tanke på de begränsade ytor vi har att tillgå i förhållande till en stor trupp. Vi har fått förstärkning 
i ledarstaben för flicklaget med Per och Terese.

På sikt har vi sett att pandemin gett en negativ närvaroeffekt där vissa föräldrar valt att inte låta sina barn närva-
ra på träningarna eller sluta helt. Något som påverkar kvalitén på träningarna då vi t.ex. inte har tillräckligt med 
spelare för att träna 5-manna.

Träningsinriktning 
Med barnen har vi bedrivit träning med inriktning på rörelseglädje och gemenskap, vi har lagt stort fokus på att 
alla barn ska känna sig sedda och har roligt. I de tekniska övningarna har vi lagt fokus på bollkontroll och hante-
ring. Vi har gett stort utrymme för barnen att utvecklas i sin egen takt. Under året har vi byggt på med mycket 
matchliknande övningar samt fysövningar med syfte att stärka barnen och minska skaderisken. 

Sammandrag 
Laget har deltagit i de sammandrag som arrangerats under året. 

//Ledarna 

Fredrik Ohlsson 
Tobias Malmros 
Per Gardelin 
Terese Rynell

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse P-2010
Spelartruppen har under året bestått av cirka  
15 spelare. Laget har haft fyra tränare som 
hjälpts åt med planering och genomförande av 
träningar och matcher. I början på året tränade 
laget en gång i veckan inomhus i Västerhejde-
hallen. Till utomhussäsongen utökades det till 
två träningar i veckan. 

Säsongen var för laget den första med spel på 
sjumannaplan och seriespel. De första om-
gångarna i serien från slutet av april blev dock 
inställda på grund av pandemin. 

Två träningsmatcher mot andra lag anordna-
des men utan publik och med vidtagna smitt-
skyddsåtgärder. I mitten på maj kom så seriespelet igång till spelarnas stora glädje. Under juli månad hade laget 
sommaruppehåll. I början på augusti drog seriespelet igång igen och höll så på fram till i början på oktober. Laget 
har fått undanbe sig publik hela säsongen vilket förstås har varit tråkigt men nödvändigt. Detta har mötts av stor 
förståelse och respekterats på ett bra sätt. För första året på många blev det under året inga cuper då samtliga 
ställdes in. 

I november träffades laget för en gemensam aktivitet på Snow Camp i Fårösund. Det blev två svettiga timmar i 
detta trampolinparadis bara för laget! Grabbarna gav järnet och utmanade sig själva. Många lärde sig något nytt 
trix denna dag! Dagen avslutades med gemensam hamburgerlunch i klubbstugan. 

2021 ser laget fram emot en ny säsong med mycket spelglädje. Förhoppningsvis kan läget bli sådant att det till-
låter seriematcher med publik och resa till Öland för fotbollscup.  

//Ledarna 
På bilden: Gänget som deltog på lag-
aktiviteten på Snow Camp i november.



Verksamhetsberättelse F-2008/2009
2020 var ju Ett minst sagt annorlunda år. Tanken var att vi skulle ha åkt till Öland på cup i augusti, men Coronan 
satte stopp för det som så mycket annat. Besvikna tjejer så klart. 

Så här i efterhand måste man ändå säga att vi lyckades genomföra det mesta som var planerat under året. Serie-
matcherna spelades mestadels utan publik men det var inget som satte stopp för engagemanget hos tjejerna. 
En handfull av våra spelare fick också chansen att under året hoppa in och spela 9-manna fotboll med flickor-07. 
Väldigt värdefullt och uppskattat. 

Säsongen avslutades med ett läger på hemmaplan med övernattning i klubbstugan. På lägret spelade vi fyra 
matcher mot ett jämnårigt lag från Stockholm. Vi bjöd våra föräldrar och syskon på middag (tacos) som vi serve-
rade i bygdegården med Coronasäkert avstånd. Där prisades även alla spelare och ledarna avtackades på bästa 
sätt. Sist men inte minst tävlade vi i små lag mot varandra genom att spela in varsin film med valfri barnvisa som 
tema. Ett riktigt kul och lyckat läger. 

Tyvärr avslutades 2020 med några inställda träningsveckor pga Corona. 

Under året har vi sålt Idrottsrabatten och Ravelli-kläder för att samla in pengar till klubben. 

//Ledarna 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse P-2009 
Vi har haft ett fantastiskt roligt år med grabbarna och vi har trots rådande pandemi försökt att träna och spela 
så mycket vi kan utan att bryta mot några restriktioner. Vi började året med att träna en gång i veckan inomhus. 
När vi sedan började träna utomhus har vi kört på två gånger i veckan och toppat med extraträning för de som 
vill. Efter en kort ledighet i oktober har vi sedan tränat en gång i veckan inomhus och en gång i veckan utomhus. 
Truppen har minskat under året och vi är vid dagens datum 15 barn inskrivna i verksamheten.

Under året har vi jobbat med vårt spelsystem Mw-3-2-1 samt att vi i augusti drog på träningsläger med övernatt-
ning till Gammelgarn (Corona-anpassat). Det var ett trevligt samkväm för ledare och barn, samt en bra prövning 
inför Ölandscupen. Gällande Ölands cupen siktar vi på att åka 2021 istället för 2020 som var planerat.

Vi har under året deltagit i sjumanna spel där vi representerat med ett lag. Fotbollsmässigt försöker vi spela en 
fartfylld fotboll där bollen gör jobbet! 

Vi är 5 ledare som planerar och genomför verksamheten och vi tycker det är kul att se hur barnen utvecklats. Vi 
är även öppna för att ta in ytterligare en ledare då det kan vara svårt att tillgodose allas behov men vi gör så gott 
vi kan och för att utveckla verksamheten.

Våra mål för 2021 är att fortsätta att utvecklas som spelare och ledare samt att se till att så många som möjligt 
fortsätter med fotboll. Träningar och spel skall bygga på att stimulera barnen att fortsätta att spela fotboll samt 
att få många roliga sammankomster och matcher.

//Ledarna



Verksamhetsberättelse P-2007
När vi gick in i säsongen 2020 bestod laget av 16 spelare och 4 ledare. Johan Lindberg, Danne Bengtsson, Jonny  
Ruthström och Jonas Larsson.

Vi tränade tre gånger i veckan varav två inomhus och en på Säves konstgräs. Vi har haft en hög träningsnärvaro, även 
då det är många som håller på med andra sporter så som ishockey och innebandy, vilket har bidragit mycket till spe-
larnas utveckling och lagsammanhållningen. 

Johan Lindbergs kunskap och engagemang som tränare har satt sin prägel på  
träningarna då de har innehållit mycket taktik och spelsystem. Träningen har 
även bestått av olika bollövningar, passningar, skott, teknik, fys samt spel.  
Under säsong tränade vi två gånger i veckan och spelade matcher på helgerna.

Laget har under året spelat 9-manna seriespel för pojkar -07 på Gotland.  
Covid-19 gjorde att det blev en säsong utan cup-spel.

Vi har förutom fotbollen genomfört aktiviteter vid sidan av, dels för att stärka  
lagsammanhållningen men även för att samla in pengar till lagkassan.

Under sensommaren lämnade Johan Lindberg som tränare och det innebar att  
de övriga ledarna tog ett gemensamt ansvar för att jobba vidare med laget.  
Under hösten lämnade även några spelare för spel i ett annat lag.

I början av 2021 hörde några killar från Lärbro av sig och ville börja spela med  
IFK så vi har fått fyra nya spelare i laget.

Vi ser fram emot att under 2021 spela i 9-mannaserien på Gotland samt åka  
och spela Kolmården Cup i Norrköping. Killarna är laddade och vi ledare likaså.

//Ledarna P-07

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------

 
Verksamhetsberättelse F-2007
Vi är för tillfället 10 tjejer och 3 ledare i laget. 
Laget har haft 2 träningar i veckan + matcher. 
Vi har under året haft ett bra tränings- och matchsamarbete tillsammans med både F08-09 och F05-06.  
Vi hoppas på fortsatt bra samarbete och vidare utveckling i framöver. 

 



Verksamhetsberättelse  P-05/06
Målet inför säsongen 2020 var att vinna kvalet mot Nationell serie U 16. Återkommer till det...

Vi var 17 spelare när säsongen började, och var 15 spelare när säsongen slutade.

Under Januari-Mars har vi tränat i snitt 2 -3 ggr i veckan, för att sedan i April  gå över till 3 ggr i veckan. Inomhus 
har vi bedrivit vår verksamhet i Västerhejdehallen och utomhus på Rävhagens konstgräs, Västerhejde IP samt 
Under våren på  P18:s terränglöpningsbana. Många av träningarna har bedrivits tillsammans med IFK:s P-06.

 Mikael Marquart har hållit i träningarna och till sin hjälp har han haft Kenneth Österberg och Nisse Lindström                                                                                                        

 Nu till lite resultat: 
Inomhus i futsal deltog vi under 2020 i GA:Cup med 2 st lag där ett av lagen tog en andra plats i P-15 klassen.

Utomhus blev det seriespel i klassen 15-17 med rätt att ha 4 överåriga spelare med. Bra för vissa lag att få ha 
med överåriga (Levide) medans andra lag utnyttjade det fel.  Serien kom igång sent pga av Corona och när den 
väl kom igång så kortades den ned med en omgång. Vi rullade på med våra killar och fick låna spelare både ifrån 
P-04 och P-06 laget, Tack för detta.Laget slutade på en 4:e plats av totalt 7 lag.

Spännande kval mot U-16 i nationella serien.  
Till detta kval gick vi samman med P-06. Kvalet skulle gå mot FC Gute. Vi började hemma, förlust med 0-1. Direkt 
efter slutsignalen tog vi med oss killarna in i samlingslokalen och förklarade att det var ett bra resultat, det räckte 
med seger borta följande söndag på Wisbygymnasiet konstgräs. Vi ställde upp med en defensiv startelva i den 
kraftiga motvinden. 0-0 i halvlek. Dags att gasa i andra halvlek, och som killarna spelade. 1-0, i 72 andra match-
minuten följt av 2-0 i den 83 minuten. Efter slutsegern stort jubel bland alla IFK:are. Segerbanketten hölls på Cre-
periet. Segertal  av bla undertecknat, som också fällde en och annan tår. 

Inför säsongen 2021 har P-05 och P-06 gått samman och heter numera IFK U-16. Vi har värvat 4 spelare ifrån 
Klintehamn IK och har idag en trupp på c:a 25 spelare. Vi ser fram emot spel både i U-16 samt Div 5, 6 och 7 för 
våra spelare.

För övrigt hade vi 2 spelare som fick pröva på A-laget under 2020.

//Ledarna 
gm Kenneth Österberg 
Mikael Marquart Huvudtränare 
Kenneth Österberg Hjälptränare 
Nisse Lindström  Hjälptränare  

 



Verksamhetsberättelse  F-05/06
IFK Visby Flickor födda 05/06 har varit 15 spelare och 2 ledare under säsongen 2020.

Under året har vi haft ett träningspass inomhus i Västerhejdehallen perioden januari - april, och två träningspass 
utomhus på Västerhejde IP´s fina sallad perioden maj - oktober. Innan tillträdet på IP hann vi med ett par pass på 
Vibble Park Arena.

I januari deltog laget i futsal-turneringen GA-Cup. Under året deltog också laget också i den lokala serien för 
flickor 15 år som bestod av 5 stycken lag med totalt 16 seriematcher där majoriteten av matcherna var 11-11 och 
en del matcher spelades 9-9.

Vi har haft ett mycket bra samarbete och utbyte med lag inom föreningen och med andra föreningar på Got-
land. Bland annat har vi bjudit in F-07 i IFK att träna med oss och de har även varit med och stöttat upp på några 
matcher när vi har haft många spelare borta. Även spelare från IFK F-03/04 har deltagit på vissa av våra träningar 
samt spelat några matcher med oss.

Under året har vi också haft gemensamma träningar med P18 05/06 och Dalhem IF 05/06 för att utbyta erfa-
renheter, utvecklas och träna tillsammans med en större grupp. Detta gjorde vi för att spela ihop laget som ge-
mensamt har åkt till fastlandet för att spela i Smålandsserie under namnet ”Gotlandstöisar”. Med hemmaarena i 
Oskarshamn blev det spel på fastlandet varje helg men genom tre föreningars samarbete behövde varken ledare 
eller spelare åka varje helg som kan vara tufft. Kul för tjejerna att få möjligheten att möta andra lag än de lokala 
och att utvecklas med andra spelare. 

Flera av tjejerna har fått spela mycket fotboll i år då vi hjälpt IFK 03/04 i den lokala Div-4 serien när det har sak-
nats spelare.

Ett slukhål dök upp oväntat på IP som förstörde 
delar av fotbollsplanen vilket var väldigt omtalat 
men som inte påverkade oss allt för mycket. Men 
tjejerna var förundrade och nyfikna.

I och med detta pandemiår spelades våra matcher 
utan publik. Tråkigt så klart men vi upplever att 
tjejerna trots saknad hejarop och glada tillrop från 
föräldrar ändå kunde tagga till och prestera.

Säsongen avslutades med en middag på Kneippbyn 
där tjejerna anordnade och lagade middag tillsam-
mans. Uppskattat av samtliga.

Planen för 2021 är att vi kommer att spela matcher 
i den lokala Div-5 serien där 4-5 lag deltar samt 
hjälpa IFK F-03/04 som kommer spela i den lokala 
Div-4 serien.  

Träningar kommer bedrivas tillsammans med IFK 
F03/04 samt att laget kommer ha en egen träning i 
veckan tillsammans med Dalhem F 05/06. Vi ledare 
kan verkligen understryka att tjejerna har fortsatt 
att ta stora kliv i utvecklingskurvan både som fot-
bollsspelare och som människor, vilket vi kommer 
att jobba vidare med 2021.

 //Ledare IFK F05/06 

Joakim Lindgren 
Dan Olofsson

Tillsammans för tjejfotbollen på Gotland

Gotlandstöisar
IFK Visby / Dalhem IF / P18 IK

Tillsammans för 
tjej-fotbollen på 

Gotland



Verksamhetsberättelse U-lag
U-laget består av ungdomar som är på väg in i seniorverksamhet. Truppen består av spelare födda 2001 till 2004. 
Vi var ganska många i början av året men flera valde att sluta. Under året har vi varit cirka 18 spelare som tränat 
regelbundet.

Detta år har varit extremt svårt för både spelare och ledare att hålla motivationen uppe. I början av våren hade 
vi mycket bra närvaro som allteftersom sjönk fram till sommaren. Trots Covid-19 så hade många sommarjobb 
och valde att jobba så mycket de kunde från juni och en bit in i augusti.

Vi har haft 49 utomhusträningar där kärntruppen har hög närvaro. Flera spelare har även tränat med seniorlaget 
under året. Några spelare har inte kunnat träna regelbundet pga skador eller sjukdom. Under hösten fick vi ställa 
in flera träningar eftersom alla matcher skulle spelas på kort tid.

U-laget har huvudsak spelat i division 5 och 6. Några har även spelat division 4 och 7. Eftersom seriespel blev 
framflyttad till hösten blev det otroligt mycket matcher på kort tid. U-laget spelade 25 matcher under 2020.

I samråd med seniortruppens ledare skulle vi mixa U-spelare med äldre seniorer till matcher för att få en bra 
balans. Det blev besvärligt att få ihop lag då våra spelare spelade i flera divisioner som begränsar antalet från en 
högre division. Alla försökte så gott det gick att få ihop spelare till matcherna men resultatet blev att vi tvingades 
spela med lite för många unga spelare som inte hade spelat seniormatcher tidigare.

Tyvärr så har några spelare lämnat under året och fler kommer troligen byta förening. Inför 2021 så är troligen 
bara spelare födda 2004 kvar i det som blir senior B-lag.

//Ledarna under 2020: 

Kim Gutelind 
Monica Järlsäter 
Per Östberg 
Markus Wahlgren

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse damlaget
Antal spelare: 30 spelare januari-mars. 11-16 spelare mars-december 

Vi har under säsongen drabbats av flera återbud pga olika orsaker. Studier och annan verksamhet har varit  
huvudskäl till detta. antalet spelare skiljer sig väldigt mycket från början till slutet av året då tanken var att vi 
skulle slå ihop föreningens två äldsta trupper på dam- och tjejsidan. Pga Covid-19 och den långa perioden av  
uteblivna matcher lyckades vi inte behålla de äldsta spelarna utan de lämnade tyvärr idrotten.

Säsongen 2020 kommer gå till historien som en konstig och väldigt speciell säsong pga Covid-19 intåg och pan-
demi världen över. Detta påverkade såklart alla som höll på med idrott på något sätt inklusive oss.

Januari – mars

Träning 
Vi tränade i tre gånger i veckan fram till GA cup och Futsal-SM. Träningarna var fördelade på Västehejdehallen, 
Ica Maxi Arena och utegym/löparspår vid Ica Maxi Arena. I februari och mars tränade vi fyra pass i veckan.  
Passen var fördelade mellan Västerhejdehallen, Säve konstgräsplan och utegym/löparspår vid Ica Maxi Arena.  
I mars bytte vi passet i hallen mot ett fotbollspass på Rävhagens konstgräs.

Matchspel 
Vi var anmälda till GA-cup med ett juniorlag och ett seniorlag. Då GA-cup krockade med SM i futsal valde vi att 
åka på SM-tävlingen med juniorerna. Några juniorer valde att stanna på Gotland för att delta i Öppna Klassen i 
GA-cup. Seniorerna spelade GA-cup men gick inte vidare från gruppspel. 

Vi deltog med två lag i futsalserien för damer på Gotland. Ett lag bemannades upp av seniorspelarna och ett lag 
av juniorerna. Vissa matcher hade vi spelare som gick mellan våra två lag.



Vi deltog i Futsal-SM för F17. Motståndet vi ställdes mot var Adolfsberg IK, Gideonsberg IF och Hammarby IF FF.

Då nivån inom futsal skiljer sig mycket mellan de satsande lagen på fastlandssidan och ett breddlag från Gotland 
blev det stora förluster. Spelet i de två första matcherna visade dock att vi kan prestera ett bra spel underlaget av 
spelare till trots på Gotland. Av tre tänkta träningsmatcher hann vi endast spela två då pandemin stoppade den 
sista matchen.

Övrigt 
Vår ambition var att få med så många av föreningen gamla damlag som möjligt. Vi anordnade en träningsdag i 
Slite som innehöll presentation av hur vi ville spela fotboll, träning samt curling. Dagen avslutades med en sitt-
ning i Visby med olika musiktävlingar.

April – juni

Träning 
Vi inledde med träning 3-4 gånger i veckan i april. Träningarna hölls på Säve konstgräs, Rävhagens konstgräs samt 
olika utomhusanläggningar och gym i Visby eller dess närhet. I maj fick vi äntligen flytta hem till Västerhejde IP 
igen och vi tränade då tre gånger i veckan och dessa hölls på Västerhejde IP och Tallunden/Kneippbyn. Vi valde 
att ha träningsdagar torsdagar och lördagar då div.4 spelades på tisdagar.

Matchspel 
Vi deltog med ett lag i div. 4

Arbeten 
Pga pandemi frös alla våra tänkta arbeten inne. Vi skulle deltagit i arbeten kring Almedalsveckan samt ansvarat 
för mat och dryck i samband med en agiltytävling.

Juli – september

Träning 
På spelarnas inrådan tränade vi två gånger i veckan i juli. Även i augusti och september tränade vi två gånger.

Matchspel 
Seriematcherna fortsatte rulla på. Vi fick under den här perioden låna in väldigt många spelare från F15 då vi 
hade flera spelare som hade väldigt mycket studier, jobb eller av andra anledningar inte kunde vara med på 
matcher.

Oktober – december

Träning 
Då vi fick information om att ledarna för F15 var osäkra angående sin egen medverkan som ledare till säsong 
2021 var vår ambition att jobba ihop de båda trupperna under den här perioden. Vi skulle göra det genom att 
träna två pass i Västerhejdehallen samt ett löp/styrkepass i veckan tills vädret inte tillät utomhusvistelse.

Tyvärr drog Covid-19 in i en ny våg vilket satte stopp  
för 03-04 att träna vilket gjorde att november och  
december var det endast 05-06 som tränade.

Matchspel 
Pga pandemin ställdes den tänka futsalserien in.

//Ledarna 

Stefan Mattsson 
Christina Rassing 
Mikael Wiflings 
Johan Kullenbert



Verksamhetsberättelse A-lag herr
Året 2020 är nog ett år som ingen fotbollsspelare eller ledare någonsin kommer glömma i vare sig IFK Visby eller 
någon annan fotbollsförening i hela vårat land. Ett år som man aldrig hade kunna föreställa sig och som i mina 
ögon varit det märkligaste och på samma gång väldigt skrämmande året som man upplevt vare sig man är spe-
lare eller ledare i en förening. Tålamodsprövande är nog ett begrepp som faller väl in på året 2020.

Trots detta så hade vi sportsligt sett ett av de bästa 
åren som jag tror IFK:s A-lag har upplevt….men ändå 
nådde vi inte de fullt ut de mål vi hade satt upp. 
Helt makalöst att vi faktiskt bara förlorade EN täv-
lingsmatch på hela året….och ändå stod vi där efter 
genomförd säsong och inte riktigt var helt nöjda. Hur 
kan det då komma sig att man inte riktigt är 100% 
nöjd med det makalösa facit?

Ja, året började ju helt grymt med att A-laget tog hem 
GA-cup i herrar A. Prestigefylld turnering som vanligt 
och sjukt kul att spela denna turnering sista helgen i 
januari. Det är i skrivande stund man inser vad myck-
et man saknar futsalen när både höstens seriespel 
2020/2021 och GA-cup 2021 blev inställt. Otroligt 
tråkigt men fullt förståeligt under rådande pandemi. 

Förutom A-lagets cupvinst så förgyllde även dåvarande U-lag med att vinna herrar C. Denna bredd har visat sig 
väldigt viktig för klubbens framtid och visar sig inte minst nu när många juniorer tagit klivet upp till seniorverk-
samheten och till A-laget. 

Därefter startade vi det som i slutändan blev 
den längsta försäsong vi någonsin upplevt. 
Hela våren och försommaren präglades av 
osäkerhet, beslut, uppskjutna beslut, föränd-
rade beslut…ja, kort och gott den rörigaste 
försäsongen under alla år man sysslat med 
fotboll…och det är många år.

Till slut så fick vi äntligen sätta igång årets 
division 4 säsong i början av juni. En förkortad 
serie med endast dubbelmöte och inte som 
det brukar vara – trippelmöte. Men ändå helt 
fantastiskt att äntligen få spela fotboll igen. 
Truppen har bestått av c:a 20-25 spelare (beroende på årstid) och med en mycket bra bredd samt spets. Många 
gånger har vi under säsongen kunnat sätta in fem spelare från bänken och det har inte märkts på spelkvalitén på 
planen och just detta signum har varit en av lagets absoluta styrkor under 2020. Målsättningen var att vinna divi-
sion 4 för att direktkvalificera oss till division 3. Vi förlorade endast en match samt spelade två oavgjorda under 
div 4 säsongen men tyvärr räckte inte detta för att rå på starka Levide IF. Hatten av för detta kämpande grönvita 
lag som aldrig ger upp och som spelar med oerhört stort hjärta i varje match. 

Stort lycka till Levide IF under kommande säsong i division 3 och vi hoppas i IFK Visby snart kan vara där och att 
vi återigen får mötas på planen – men då i division 3.

Utöver detta så kröntes året av en DM-vinst på Gutavallen, tyvärr inför tomma läktare, där vi besegrade Sten-
kyrka IF efter förlängning med 3-2. En smått osannolik match där IFK hade 84%-16% i bollinnehav, 12-0 i hörnor 
samt 29-2 i avslut…..och då var ett av Stenkyrkas skott på mål ett skott från IFK som studsade på en svartvit spe-
lare och in i mål…..precis innan slutsignalen med förlängning som följd…..då undrade man om det fanns någon 
”rättvisegud” på jorden….men allt ordnade sig och IFK Visby fick ta emot guldplaketter den 25:e augusti 2020 



– otroligt skön känsla att få vinna DM och som nu 2021 visade sig vara ganska viktigt eftersom IFK Visby nu blivit 
tilldelade platsen i Svenska Cupen 2021 – ni som varit med länge i föreningen kanske kan berätta någon dag om 
detta någonsin hänt i IFK Visbys historia?

Efter säsongen så började vi mobilisera oss för en futsalserie som precis hann börja för att därefter omedelbart 
ställas in….så återigen in i bubblan med tålamod och stor osäkerhet om vad som kommer hända. 

I skrivande stund så håller vi nu på och bygger truppen inför 2021. Det ser bra ut och det verkar som vi får ihop 

en bra mix av både spelare ur egna leden samt några nyförvärv som kommer skapa återigen en bra bredd i laget. 
Enda frågetecknet just nu är att vi inte har någon målvakt – en tydlig bristvara inom fotbollen i stort.

Vill avsluta med och tacka alla som stöttat vårat A-lag 2020 och som stått runt stängslet i IP när vi inte fick släppa 
in åskådare. Vi saknar både publik och den familjära stämningen men många åskådare på våra matcher. 
 
Ett stort tack och lycka till även till Emil Salomonsson som nu lämnat laget för fortsatt tränarkarriär som assiste-
rande tränare i FC Gute.

Följ oss gärna under säsongen 2021 på Forza Football – ladda ner appen och följ oss live under säsongen!

Nu kör vi all in 2021 – Forza IFK Visby och Ipswich Town – de blåvita lagen!

//Ledarna 

gm Isak Malm, IFK Visby



Verksamhetsberättelse från Bordtennissektionen
Intresset för pingis i klubben ökade kraftigt under år 2019, men år 2020 blev inte det framgångsrika bordtennisår som 
vi hade hoppats på. Detta på grund av corona-epidemin som lamslog all serie- och tävlingsverksamhet i mars månad. 
Träningslokalen har varit öppen så gott som hela året för både ungdomar och seniorer. Den 14 december blev det 
totalstopp för träning i Regionens lokaler.  

Bordtenniskommittén har under året varit följande Lars Oxenwaldt, Berth Fohlin, Stefan Johansson, Markus Rosén 
och Jan Kristoferson (ordförande).  Två protokollförda kommittémöten har hållits under året, varav ett per capsulam-
möte. Gunnar Bäck har varit adjungerad till möten. 

Seriespel A-laget, div 3 ÖSNÖ (Lars Oxenwaldt) 
A-laget slutade på en fin fjärdeplats i div 3 ÖSNÖ säsongen 2019/2020. Vi hade tre spelare som gick med kraftigt plus-
kvot i serien, Hugo Ihse var den som hade bäst matchkvot i laget och fjärde bästa kvoten i serien. Vi var även väldigt 
starka i dubbelspelet där vi hade näst bästa matchkvoten. De fyra sista spelomgångarna blev tyvärr aldrig spelade 
p.g.a. av pandemin. Svenska bordtennisförbundet beslutade att serien var färdigspelad efter 10 spelomgångar. Spe-
lartruppen säsongen 2019/2020 var Hugo Ihse, Niklas Ahlgren, Håkan Ahlgren, Dennis Johansson, Lars Oxenwaldt, 
Marcus Jarfjord och David Nilsson.

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng

1. Spårvägens BTK C1 10 10 0 0 80-36 283-166 4415-3875 20

2. Ängby SK D 10 7 1 2 68-45 248-198 4243-4028 15

3. Boo KFUM IA 10 7 0 3 68-44 246-194 4249-3861 14

4. IFK Visby 10 4 3 3 69-55 245-236 4433-4405 11

5. Rotebro BTK 10 3 2 5 54-68 222-246 4194-4396 8

6. Norrtälje BTK A1 10 2 1 7 48-72 208-258 4195-4422 5

7. Tullinge TP BTK A2 10 2 1 7 37-68 176-238 3718-3977 5

8. Spånga TBK 10 1 0 9 40-76 174-266 3849-4332 2

Första seriesammandraget för säsongen 2020/2021 spelades den 3-4 oktober 2020 i Liljeholmshallen. Tyvärr så förlo-
rade vi alla de fyra lagmatcherna då vi tyvärr hade drabbats av sjukdom och skador i laget. Seriesammandraget som 
skulle ha spelats i november blev uppskjutet p.g.a. av pandemin.

Seriespel div 4 Gotland 
Under säsongen 2019/2020 hade klubben återigen två serielag i distriktsserien div 4, som innehöll totalt sju klubblag.
Säsongen fick ett abrupt slut på grund av Coronaläget. GBTFs styrelse, i samråd med en majoritet av lagledarna för 
lagen, tog beslutet att aktuell tabellställning den 12 april skulle gälla som slutställning. Detta gjorde att IFK Visby B2 
blev seriesegrare och IFK Visby B1 blev tvåa i serien.

I IFK Visby B2-lag spelade Rickard Sjöström (matchkvot 18-7), Tobias Mattsson (15-10), Börje Weström (12-11) samt 
i enstaka matcher Lars Oxenwaldt och Johan Eriksson.  IFK Visby B1-lags spelare Stefan Johansson (matchkvot 19-6), 
Joakim Lyander (16-6), Hugo Ihse (7-1) samt i enstaka seriematcher Marcus Jarfjord, Jonas Dalby, Jeff Viberg, Markus 
Rosén, Annika Ahlgren och Jan Kristoferson.

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng

1. IFK Visby B 2 10 8 1 1 55-33 190-145 3175-2925 17

2. IFK Visby B 1 11 7 1 3 55-37 199-148 3294-3044 15

3. IF Hansa-Hoburg 9 5 2 2 47-28 159-121 2633-2440 12

4. VIF Gute BTK A 11 5 2 4 53-43 205-167 3581-3384 12

5. Östergarns IK A 11 4 4 3 51-45 191-175 3386-3242 12

6. Klintehamns IK 11 1 2 8 32-60 146-204 3089-3377 4

7. Fårösunds GoIK 11 0 2 9 17-64 78-208 2125-2871 2

Till hösten 2020 hade klubben återigen anmält två lag till div 4 med följande spelartrupp; B1-laget Stefan Johansson,  
Tobias Mattsson och Börje Weström. B2-laget Jonas Dalby, Jeff Viberg, Markus Rosén och Daniel Welander.  
På grund av Covid19 blev det stopp på seriespel efter andra omgången.



Seriespel div 5 Gotland 
GBTF bestämde att klubbens C-lag skulle spela i div. 5.  I laget spelade Jeff Viberg (matchkvot 17-5), Jonas Dalby (14-7) och 
Markus Rosen (10-12). Laget kom tvåa i serien. 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng

1. Östergarns IK B 8 6 1 1 43-18 149-71 2188-1730 13

2. IFK Visby C 9 5 2 2 46-26 155-109 2538-2353 12

3. VIF Gute BTK B 8 2 1 5 23-42 89-148 1978-2307 5

4. Levide IF 7 1 0 6 12-38 59-124 1528-1842 2

Guldracket 2020 
Dessvärre blev vi tvingade att ställa in pingisklassikern Guldracket vid två tillfällen under året. I mars och även när vi pla-
nerade ett nytt försök i september. Jättetråkigt, särskilt när det var hela 72 lag anmälda till vårens tävling. Det var betydligt 
fler lag än det har varit på flera år. Inbetalda anmälningsavgifter fick klubben betala tillbaka.

DM och KM 
Inställda arrangemang.

Träningsturnering Månadsduellen 
Månadsduellen genomfördes endast tre gånger under året. 
Segrare: januari - Jonas Berglund, februari - Jonas Berglund, november - Marcus Jarfjord

Träningsverksamheten 
Aktiva seniorer: Träningen bedrivits två gånger i veckan tillsammans med spelare från Visby IF Gute. De två första måna-
derna var träningsintresset stort och det var i regel 10-12 spelare varje träningskväll. När Corona konstaterades minskade 
antalet spelare till 6-7 varje träningskväll. Efter sommaren återkom intresset för träningen och det var i genomsnitt 10 spe-
lare på varje träning.

Ungdomsträningen: Träningen på måndagskvällar har på ett förtjänstfullt sätt letts av Marcus Jarfjord med 20 ungdomar 
inskrivna i gruppen. 

Onsdagsträningen: Träningarna har letts av en mycket engagerad och bra ledare i Markus Rosén med 11 inskrivna ungdo-
mar i gruppen. Utvecklingsgruppen har samtidigt haft träning under Gunnar Bäcks ledning.   

Motionsgruppen: På torsdagar har deltagarantalet ökat en del under hösten. Totalt är det c:a 20 spelare som i olika omfatt-
ning tränar. Närvaron varierar ganska mycket, i genomsnitt är det 7-8 spelare per tillfälle. Medelåldern är närmare 60 år, 
men även några ungdomar deltog sporadiskt.

Utvecklingsgruppen (Gunnar Bäck) I gruppen ingick sex spelare, varav tre från Väskinde, två från Hogrän och en från Visby, 
i åldern 10-14 år, alla pojkspelare. Under vårterminen gjordes tre träningspass/vecka med gruppen, ibland deltog även 
några andra spelare från öns klubbar. Två av ungdomarna tränades extra med IFKs seniorer några dagar i veckan och ut-
vecklades lite mera genom detta. Med tävlingar var det under pandemin mycket tunnsått, endast Gute-Poolen kunde ge-
nomföras i februari. Ungdomsserierna genomfördes under våren.

Sommarträning: GBTF genomförde veckoträningar i Södervärnshallen för öns ungdomar där alla våra sex juniorer deltog. 
Tränare var Jonas Berglund, Mali Kurru och Gunnar Bäck. Ungdomarna tränade på tisdagskvällar. Dessutom hade vi egna 
träningar på fredagar i Södervärnshallen. Vid en utomhusturnering för tvåmannalag deltog också våra IFK-are. Viktigt är att 
hitta på alternativa matchmöjligheter i dessa tider. Bästa set-kvot hade Walter von Corswant, IFK Visby. Som sommaravslut-
ning spelades även en intern dubbelturnering i slutet av augusti. Albin Holmström/Jonas Berglund segrade.

Östersjöveckan: GBTF anordnade träningsläger där våra ungdomar var med. Tränare var Jonas Berglund, Mali Kurru, Elin 
Schwartz och Stefan Paulsson. Förutom ungdomarna från utvecklingsgruppen ingick även tre yngre spelare från vår ny-
börjargrupp. Vid lägerturneringen segrade Zebastian Öberg och Walter von Corswant kom på tredje plats.

Topp 16-tävling: Som ersättning för Guldracket anordnades under hösten en Topp 16-tävling i Södervärnshallen, där nio 
deltog i ungdomsklassen och tretton i seniorklassen.

Höstlovsläger: På lovet åkte vi till Västervik för ett läger med Västerviks Bordtennisklubb. En av dagarna var det seriematch 
mot Västerviks BTK, Långemåla och Oskarshamns BTK. Förluster i två tremannalagsmatcher med 4-5 i båda. Mycket bra lä-
ger anordnat av tränarna Ante och Michelle Hultgren, vilka båda för övrigt vann singelklasserna vid Östersjömästerskapen 
år 2019.



4 oktober spelade vi träningsmatch mot Fårösund. Vårt fyrmannalag vann efter bra spel. 11 oktober spelade vi mot Klinte-
hamns div 4 lag, där vi förlorade ganska stort. Steget upp till seniorerna är ganska stort för 14-åringar, vi vann endast ett set.

Under hösten hann laget med att spela två matcher i div 5, innan allt stängdes ner. Vi vann över Fårösund B och Gute D, 
båda med 6-1. Ungdomsserierna blev dessvärre inställda.

Inför 2021 planerar vi att träna i Rackethallen på grund av att Regionens träningslokal är stängda. 
Ergo: hyfsad utveckling, men svårt utan stora turneringar. 

Ungdomsprojekt och bidrag  
Under året har vi genomfört ett projekt gemensamt med GBTF och ett antal andra föreningar. Mycket uppskattat, med bra 
deltagande, 16 spelare i åldrarna 8-14 år. Vi beviljades bidrag från SBTF med kr 16.800:- och med lite stöd från GBTF blev 
det ingen kostnad för deltagande föreningar.

Även detta projekt drabbades av de restriktioner som infördes, med flera inställda träningstillfällen. Huvudansvarig för pla-
neringen har varit eldsjälen Gunnar Bäck.

Vi har även fått ett mindre bidrag från RF på kr 3.000:- för att vi har verksamhet för de som är över 65 år.

Dataranking 
Svenska Bordtennisförbundets rankinglista den 3/2 2021 visar att klubbens 10 bästa spelare med licens har följande plats 
på rankingen: Niklas Ahlgren 409 (468), Hugo Ihse 484 (653), Marcus Jarfjord 700 (770), Lars Oxenwaldt 890 (824), Johan 
Mattsson 1112 (ej licens föregående år), Stefan Johansson 1517 (2062), Joakim Lyander 1556 (1958), Rickard Sjöström 
1556 (1825), Börje Veström 1624 (1838) och Tobias Mattsson 1690 (2045).

Sammanfattning 
Pandemin förstörde nästa hela år 2020 för oss bordtennisspelare. Seriesäsongen under våren avslutades helt plötsligt och 
serien under hösten fick avbrytas nästan direkt efter seriestart. Från mars månad inställdes alla tävlingar.

När det här skrivs i början av mars månad 2021 är det fortfarande stopp för alla seriematcher och tävlingar. Även all senior-
träning i Regions hallar är det stopp för. Det är endast ungdomar födda år 2002 och senare som äger rätt att träna, men de 
får inte tävla. 

Eftersom flera av seniorerna är i medelåldern och en bit däröver, finns det på grund av pandemin, en stor fara i att vi tap-
par spelare och ledare. Satsningen på ungdomarna måste vi prioritera för att vi kommande år ska kunna hålla bordtennis-
sporten på Gotland vid liv.

Jag vill framföra ett stort tack till alla som har ställt upp i klubben och framför allt till våra ungdomsledare Gunnar Bäck, 
Markus Rosén och Markus Jarfjord som gör ett jättejobb med ungdomsträningen.

För bordtennissektionen 

//Jan Kristoferson



IFK Visby
834000 - 2099

Förenklat Årsbokslut
2020

RESULTATRÄKNING 2020 2019 2018

Förbundsintäkter

Medlemsavgifter 123 200 114 800 111 005
Gåvor & bidrag 546 266 676 289 950 614
Verksamhetsintäkter 477 370 759 353 483 496
Försäljningsintäkter 147 249 240 800 350 498
Övriga intäkter 0 208 245

Summa intäkter 1 294 085 1 791 242 2 103 858

Förbundskostnader

Verksamhetskostnader 427 289 733 532 683 900
Försäljningskostnader 798 112 321 208 481
Övriga externa kostnader 444 636 751 614 794 244
Personalkostnader 187 323 267 620 322 157
Avskrivningar 28 273 28 273 28 714
Summa kostnader 1 088 319 1 893 360 2 037 496

Verksamhetens resultat 205 766 -102 118 66 362

Finansiella intäkter 276 0 10
Finansiella kostnader -378 -125 -2

-102 -125 8

Årets över-/underskott 205 664 -102 243 66 370

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella
föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäktsredovisning  

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas
normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Bidrag 

Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsligt
organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om
villkoret inte uppfylls.
Offentligrättsliga organ utgörs av Staten, Länsstyrelse, Region Gotland, EU,
Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. 



Aktivitetsbidrag

Aktivitetsbidrag 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Kommunalt 76585 93814 104884 100922 100623 87190 95173 66342
Statligt 115312 152672 167442 160400 137480 121814 149640 143575
Totalt 191897 246486 272326 261322 238103 209004 244813 209917

År Sammankomster Deltagare
2020 1332 14009
2019 1331 12518
2018 1196 13144
2017 1340 14865
2016 1397 14977
2015 1457 15681
2014 1243 14608
2013 1017 11363
2012 1012 10941
2011 776 8555
2010 493 7227

Övriga bidrag till föreningen 2020
Resebidrag 26832
Idrottlyftet 19800
Driftsbidrag 73085
Bidrag för arbetskraft 129464



IFK Visby
834000 - 2099

Förenklat Årsbokslut
2020

Balansräkning per 31/12 2020

UB - 31/12 IB - 1/1
Tillgångar

Anläggningstillgångar

Maskinella anläggningstillgångar 316 133 344 406
Finansiella anläggningstillgångar 12 000 12 000

S:a Anläggningstillgångar 328 133 356 406

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 273 677 549 020
Kassa och bank 730 569 216 666

S:a Omsättningstillgångar 1 004 246 765 686

S:a Tillgångar 1 332 379 1 122 092

Eget kapital & Skulder

Eget kapital

Balanserat över-/underskott 678 383 780 626
Årets över-/underskott 205 664 -102 243

S:a Eget kapital 884 047 678 383

Avsättningar

Fonder 56 565 56 565

S:a Avsättningar 56 565 56 565

Skulder

Låneskulder 150 000 150 000
Leverantörsskulder 41 950 80 478
Övriga skulder 199 817 156 666

S:a Kortfr skulder 391 767 387 144

S:a Eget kapital & Skulder 1 332 379 1 122 092





Styrelsens Verksamhetsplan 2021

Anläggning
Jobba vidare med att uveckla anläggningen: 
Fortsätta att utveckla lösningar för mer träningsytor för våra lag.  
Säkerställa en plan för fotboll på Änget
Se över och förbättra bevattningen 
 
Ekonomi
Tillsammans i klubben bibehålla den goda ekonomi som vi byggt upp de senaste åren.  
Genomföra gemensam försäljning i föreningen för att tjäna pengar till klubben. 
 
Samarbetspartners
Utveckla föreningens samarbete med våra samarbetspartners som stöttar föreningens utveckling. 
Hitta medlemsförmåner för medlemmarna som ger något tillbaka till våra samarbetspartners.

Ledarutveckling 
Stötta och utveckla rutiner tillsammans med lagledare i föreningen.
Fortsätta arbetet med att utveckla våra ledare med bra ledarutbildningar.  
Erbjuda bra förutsättningar och bra kvalitet på träningar. 
Genomföra en ledarresa för att bibehålla härlig gemenskap.    

Fotboll / Bordtennis
Skapa trygghet och goda förutsättningar för föreningens medlemmar.  
Fortsätta med det fina samarbetet mellan lagen/grupperna som ger utveckling för spelarna.
Ha en bra dialog med regelbundna ledarträffar och föräldramöten. 
Fortsätta jobba med ”lag-modellen” föräldraansvariga i lagen som länk mellan lag och kansli.
Hitta fler ledare och domare och utbilda dem.

Arrangemang: 
Fotbollsskola 
IFK-dag (KM) 
Guldracket  
Sponsorfest 

Styrelsearbete: 
Fortsätta arbeta utefter föreningens värdegrund och skapa tydlig kommunikation och bra gemenskap i  
föreningen. Utveckla rutiner och arbetssätt tillsammans med kansli-ansvarig för att nå ut till spelare/ledare/
föräldar. 



Verksamhetsplan för IFK Visby bordtennis 
 

hösten 2021 – våren 2022
På grund av osäkerheten kring utvecklingen av Covid-19 och restriktioner till följd av pandemin kommer det bli 
svårt att genomföra aktiviteter under vårsäsongen 2021 och i skrivande stund är det även ovisst hur det kommer 
att se ut efter sommaren 2021, men vår plan för hösten 2021 och våren 2022 är att vi hoppas och tror på att vi 
kommer igång med ordinarie serie- och tävlingsverksamhet.

Ungdomsträning
Vår satsning på ungdomsträning har gett ett positivt resultat och vi har haft 30 ungdomar på regelbunden trä-
ning. Vi har även ett par ungdomar som står i kö för att få komma och träna. För att upprätthålla den fina till-
strömningen av ungdomar skall våra duktiga ungdomstränare Gunnar Bäck, Marcus Jarfjord och Markus Rosén få 
möjlighet att delta i en tränarkurs på fastlandet. Tränarledd träning på måndagar och onsdagar samt fri träning 
utan ledare på fredagar. Vår ambition är också att få ytterligare en tränare till en mellangrupp på tisdagar. Minst 
två lag i nybörjarserien till hösten. 

Utvecklingsgruppen
Ungdomarna i utvecklingsgruppen ska även under kommande bt-år ha tisdag och fredag som träningsdagar 
med Gunnar Bäck som ledare/tränare. Ungdomarna ska även få möjlighet att träna bland seniorerna samt att vi 
tillsammans med de andra klubbarna på Gotland anordnar ett ungdomsprojekt i likhet med den ungdomsträning 
som Gunnar Bäck anordnade under 2020.

Utvecklingsgruppens ungdomar bör få möjlighet att delta i en ungdomstävling på fastlandet minst en gång på 
hösten och en gång på våren.  De äldsta i utvecklingsgruppen ska spela i div 5 och de yngre ska spela i ungdoms-
serien till hösten.

Seniorer
Fortsatt spel i nationella serien div 3. Vi har f.n. en trupp på sju spelare och det är vår förhoppning att de fortsät-
ter att spela i hösten. Vi ska även ha två lag i div 4 samt ett lag i div 5 (ungdomslaget). 

Träning måndag och onsdag. Träningen samordnas med VIF Gute under perioden maj-augusti månad samt att 
vi har utbyte med VIF Gute att träna på S:t Hans tisdag och torsdag samt att Gute-spelarna får träna med oss på 
Södervärn på måndagar och onsdagar..

Motionärer 
Fortsatt träning torsdagar under ledning av Berth Fohlin.

Tävlingar
Vårt mål är att även under 2022 få GBTFs tillstånd till att arrangera den populära tävlingen Guldracket.
I likhet med tidigare år anordnar vi seriesammandrag för div 3-laget.
Vi fortsätter med Månadsduellen, september-april åtta tävlingsomgångar.
När det gäller DM och andra distriktstävlingar skall vi delta med så många spelare som har möjlighet att ställa upp. 
Under år 2021/2022 skall vi även arrangera klubbmästerskap.

Övrigt
Vi ska delta i föreningens gemensamma aktiviteter, såsom försäljning av Idrottsrabatten, idrottskläder samt  
fagning på Kneippbyn.

Vi planerar för att utöka bordtenniskommittén med en person och få en föryngring inom ledarstaben.



Alla tillsammans - genom glädje, gemenskap och trygghet  
bygger vi Gotlands bästa idrottsförening

Det här är IFK Visby

IFK Visby ska vara den självklara mötesplatsen för bred och 
attraktiv idrottsverksamhet för alla åldrar och alla nivåer. Här 
ska individen kunna växa till att bli så bra som han eller hon 
vill.  Tillsammans skapar vi en gemenskap som medlemmarna 
känner stolthet och glädje över att få vara en del av. 
 
Våra värdeord

Gemenskap 
IFK Visby välkomnar alla till att idrotta efter sina egna förut-
sättningar. Att alla får vara med är en framgångsfaktor: en bred 
bas ger en bättre spets. Tillsammans bygger vi en verksamhet 
som lockar till en aktiv fritid och gemenskap. 

Glädje
Genom glädje och gemenskap skapar vi en trygghet som 
gör att varje individ känner sig värdefull. Vi visar respekt för 
varandras olikheter och behov och stärker varandras självbild 
genom att alltid berömma och bekräfta det som fungerar. 

Utveckling
Med erfarenhet, engagemang och tankesätt bidrar vi till en 
utveckling, för spelare, för lagen och för föreningen i stort. Vi 
främjar sportslig framgång i klubbens anda och uppmuntrar 
varandra att utvecklas i den riktning man vill gå. 


